
Deliberazione Direttore Generale n. 149 del 04/02/2025

Direzione Generale: Via Casal Bernocchi, 73 - 00125 Roma
C.F. e P.I. 04733491007

STRUTTURA PROPONENTE: UOC Risorse Umane

OGGETTO: Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 3 posti di 
Dirigente Medico - Area Medica e delle Specialità Mediche - disciplina Gastroenterologia, per le esigenze dell ASL �
Roma 3, indetto con Deliberazione n.1138 del 10.10.2024. Ammissione candidati.

L’ Estensore: Valentina Antonetti

Parere del Direttore Amministrativo : Dott. Angelo Scozzafava

Parere DA: FAVOREVOLE

Parere del Direttore Sanitario : Dr. Antonio Bray

Parere DS: FAVOREVOLE

Il  presente  provvedimento  non necessita di  rilevazioni  contabili  (autorizzazioni  di  costi/accertamenti  di  ricavi)  da
annotare nel bilancio di esercizio aziendale.

Il Dirigente Responsabile della Struttura proponente
Giovanni Farinella

Il Dirigente e/o il Responsabile del Procedimento con la sottoscrizione  della proposta di delibera di pari oggetto  num.
Provv. 162

Hash .pdf (SHA256): a6d4673bd56f4262d3271e537e3e1eef675a6d14d0287f050608957c89e209d8
Hash .p7m (SHA256): 7d460520909b437f5db0dfa9c89aeaa136bf300edc4835899276680d9a4d187d
Firme digitali apposte sulla proposta: Scozzafava Angelo,Farinella Giovanni,Farinella Giovanni,ANTONIO BRAY

Il Responsabile del Procedimento: Chiara Colaiacomo

Il Dirigente: Giovanni Farinella

Il Direttore del Dipartimento: Giovanni Farinella



                   Deliberazione  

    
___________________________________________________________________________________________________        

1 

 

IL DIRETTORE U.O.C. RISORSE UMANE 

 
 

VISTA la Deliberazione n. 13 del 09.01.2020 relativa all’adozione dell’Atto Aziendale, 

approvato con DCA n. U00033 dell’11.02.2020 e pubblicato sul BURL del 

13.02.2020 n. 13; 
 

VISTI il D. Lgs. n. 502/1992, il D.P.R. n. 487/1994, nonché il D.P.R. n. 483/1997 ed il D. 

Lgs. n. 165/2001, oltreché la Direttiva n. 3/2018 e la Legge n.145/2018;                                        
                                 

PREMESSO che in esecuzione della deliberazione n. 1138 del 10.10.2024 è stato indetto 

Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno ed 

indeterminato di n. 3 posti di Dirigente Medico - Area Medica e delle Specialità 

Mediche - disciplina Gastroenterologia, per le esigenze dell’ASL Roma 3; 

 che il bando di specie è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio 

n. 92 del 14.11.2024 e per estratto sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – 

IV serie speciale n. 95 del 29.11.2024; 

che risultano essere pervenute, entro il termine di scadenza stabilito, 

complessivamente n. 110 domande di partecipazione, elencate mediante codice 

identificativo come riportato nell’Allegato A, ai sensi e per gli effetti dell’art. 19 del 

D. lgs. n. 33/2013 e ss.mm.ii. relativo agli obblighi di pubblicità, trasparenza, della 

normativa sulla privacy Regolamento UE 2016/679 GDPR nonché del D. lgs. n. 

196/2003 come modificato dal D. Lgs. n. 101/2018; 

 

ATTESO  pertanto, previa verifica della regolarità delle domande di partecipazione presentate 

e sulla base della sussistenza dei presupposti e dei requisiti di legge previsti per 

l’ammissione al concorso in parola, di dover procedere all’ammissione dei candidati 

in possesso dei requisiti richiesti; 

 
RITENUTO   di ammettere al “Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo 

pieno ed indeterminato di n. 3 posti di Dirigente Medico - Area Medica e delle 

Specialità Mediche - disciplina Gastroenterologia, per le esigenze dell’ASL Roma 3” 

n. 110 specializzandi di cui n.38 specializzati e n. 72 specializzandi, come da Allegato 

A, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto, i quali risultano in 

possesso dei requisiti previsti per l’ammissione del concorso in parola; 

 
DATO ATTO   che a norma degli articoli 71, 75 e 76 del DPR 445/200 la ASL Roma 3 ha facoltà di 

effettuare idonei controlli, anche a campione, sulla veridicità delle dichiarazioni rese 

dai candidati ammessi con le conseguenze previste in caso di dichiarazioni mendaci; 

 

CHE   l’ammissione alla prova non costituisce garanzia della veridicità dei contenuti della 

domanda di partecipazione al concorso, né sana le eventuali irregolarità della 

domanda stessa, sicché la successiva assunzione in ruolo è subordinata alla 

sussistenza dei requisiti di legge previsti per la stipula del contratto di lavoro; 

 

ATTESO che il presente provvedimento non necessita di rilevazioni contabili da annotare nel 

bilancio di esercizio aziendale; 
 

ATTESTATO che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, è legittimo, utile 

e proficuo per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto 



                   Deliberazione  

    
___________________________________________________________________________________________________        

2 

 

dall’art. 1 della L. 20/1994 e successive modifiche, nonché, alla stregua dei criteri di 

economicità e di efficacia di cui all’art. 1, primo comma, L. 241/90;  
 

VISTO che il presente provvedimento non è sottoposto a controllo regionale, ai sensi del 

combinato disposto dall’art. 30 della L.R. 18/94 e successive modificazioni e degli 

artt. 21 e 22 della L.R. 45/96;  

 
 

PROPONE 
 

Per i motivi espressi in narrativa che si intendono integralmente riportati nel presente dispositivo: 

 

- di ammettere al “Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato 

di n. 3 posti di Dirigente Medico - Area Medica e delle Specialità Mediche - disciplina Gastroenterologia, per 

le esigenze dell’ASL Roma 3” n. 110 specializzandi di cui n.38 specializzati e n. 72 specializzandi, come 

da Allegato A, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto, i quali risultano in 

possesso dei requisiti previsti per l’ammissione del concorso in parola; 

               

  IL DIRETTORE U.O.C. RISORSE UMANE 

                             Dr. Giovanni Farinella     

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO  il Decreto del Presidente Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00201 del 

29.10.2022; 
  

VISTA                la deliberazione n. 1 del 02.11.2021 avente ad oggetto “insediamento della Dr.ssa 

Francesca Milito in qualità di Direttore Generale dell’A.S.L. Roma 3” 

 

VISTO  inoltre il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00165 del 31.10.2024; 

 

 

VISTA   altresì la deliberazione n. 1278 del 04.11.2024 avente ad oggetto: “Prosecuzione 

dell’incarico di Direttore Generale della Asl Roma 3 alla Dott.ssa Francesca Milito 

fino al 1 novembre 2026 - Decreto del Presidente della Regione Lazio n° T00165 

del 31.10.2024”; 
 

 

 

LETTA la proposta di delibera, soprariportata, presentata dal dirigente responsabile 

dell’unità organizzativa in frontespizio indicata; 

 

PRESO ATTO che il dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta 

che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è 

totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti 

di quanto disposto dall’art. 1 della L. 20/1994 e successive modifiche, nonché alla 

stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art. 1, primo comma, L. 

241/90; 

 

VISTI i pareri del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario riportati in 

frontespizio; 

 

 

 



                   Deliberazione  

    
___________________________________________________________________________________________________        

3 

 

 

     

 

DELIBERA  
 

 

di adottare la proposta di deliberazione con oggetto: “Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la 

copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 3 posti di Dirigente Medico - Area Medica e delle Specialità 

Mediche - disciplina Gastroenterologia, per le esigenze dell’ASL Roma 3, indetto con Deliberazione n.1138 

del 10.10.2024. Ammissione candidati”. 
 

 

Il presente atto composto di n. 4 pagine e di n. 1 allegato sarà affisso all’Albo on line della sede legale 

dell’Azienda per giorni 15 consecutivi, ai sensi della legge regionale 31.10.1996 n. 45. 

 

 

Il DIRETTORE GENERALE 

Dr.ssa Francesca Milito 

  



N.

CODICE 

CANDIDATURA SPECIALIZZATO/SPECIALIZZANDO

1
VZVGA1HFTK

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

2
UYWRTUA34E

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

3
8DYWX3UE6N

Specializzazione nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

4
66Q85RZKBK

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

5
R8SY49AYFU

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

6
8813TKTGZK

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

7
RTAQK4GCN6

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

8
VWW844CC9N

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

9
S97Z8CUA7K

Specializzazione nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

10
KPGCBTRS2P

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

11
VZQUTAZ5Y9

Specializzazione nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

12
PQCNQS868M

Specializzazione nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

13
PSYR6C11KD

Specializzazione nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

14
6KA87TQ5BP

Specializzazione nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

15
TQD3T6Y32N

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

16
MSMQN4WB9Z

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

17
52K5KBP6MR

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

18
94VCBKCK8W

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato 

di n. 3 posti di Dirigente Medico - Area Medica e delle Specialità Mediche - disciplina 

Gastroenterologia, per le esigenze dell’ASL Roma 3. AMMISSIONE CANDIDATI. ALLEGATO 

A. 



19
PTN1RPXN1N

Specializzazione nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

20
1VE1KPH9VB

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

21
Q9GSFA9MAT

Specializzazione nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

22
MWQ8PZWF79

Specializzazione nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

23
Q5H9B3H1VB

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

24
ZFUY566WMF

Specializzazione nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

25
Q8RYDVZ6SW

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

26
YCGSB5NQ3Y

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

27
4QHS23EYGZ

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

28
ZGN54AXH74

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

29
Q4GY52WMMS

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

30
5PTBF5SW6E

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

31
FT6MB38N7Z

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

32
PEAMS4RH8B

Specializzazione nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

33
Y45QASNBY8

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

34
Z867UBBBAA

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

35
CHYTDMHW8Z

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

36
YEBWZ7KPHU

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

37
XEQ5PVP26C

Specializzazione nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

38
GYD8EP898V

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

39
KNZ7RASBDT

Specializzazione nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

40
6816NYW1U7

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

41
PDNVNVYSQS

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

42
FH21TH4ZCR

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

43
HQ7FNNFWQD

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine



44
42E77HE8C4

Specializzazione nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

45
9Y71HKX6KF

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

46
8GK6ZA4PXR

Specializzazione nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

47
M7MGVU8Y32

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

48
GF6GT6CP2K

Specializzazione nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

49
FHY69ZAHDD

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

50
HMMS5BK323

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

51
59D974WKW7

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

52
SUDKKPWXPH

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

53
QVQMY738XF

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

54
UPT5Q6RNVV

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

55
RT941UNN2N

Specializzazione nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

56
C4V78D89FZ

Specializzazione nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

57
4SMV1KTVWR

Specializzazione nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

58
M9KFWQHDQE

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

59
SHN3Y17992

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

60
Y21KCEWYPW

Specializzazione nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

61
EXURRTEYE6

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

62
XTFBCFUPUU

Specializzazione nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

63
5QKXH6SDAE

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

64
N24RK1AZZK

Specializzazione nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

65
EM9CE61FR6

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

66
TN6HUCYTRY

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

67
VMF82ZF7XA

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

68
FHK7MG2XXE

Specializzazione nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 



69
7TQV4BZ9EC

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

70
8UDKDT5E7G

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

71
RXCWE55X7Q

Specializzazione nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

72
X7VBVA838H

Specializzazione nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

73
7V6M5YM4HN

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

74
P5SZ98KM87

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

75
NWDD9DAWA5

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

76
K89229WPPV

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

77
RYG68FA2A8

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

78
RF7NAPHH9X

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

79
S3VHVCK7ZE

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

80
C1QK5V9PE5

Specializzazione nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

81
EQ7AYTYKPH

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

82
7PWDMPB3BU

Specializzazione nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

83
25UTNRC2YE

Specializzazione nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

84
34FXXU8775

Specializzazione nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

85
2XW9T5FT4W

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

86
9KUNVYDHZG

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

87
T7MCAA38TK

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

88
VZ1EK1XF5U

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

89
T395RVSU49

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

90
Y81KDNCQSM

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

91
2C6GA1RVEU

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

92
DXK89XEGPG

Specializzazione nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

93
NTZFS6Z9PZ

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine



94
Z5YQECEM8W

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

95
C4XXFQ4ZZ2

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

96
6QS77AZY7K

Specializzazione nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

97
SM2U7QDG3U

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

98
BDK42U7831

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

99
72AYXXCMQD

Specializzazione nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

100
K686R9DHE3

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

101
XPH7M16EZH

Specializzazione nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

102
56R1U8CR4Q

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

103
MEARXF3V63

Specializzazione nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

104
2SRM1T49YV

Specializzazione nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

105
QWCCKVYM73

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

106
Z9TV88DGXG

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

107
5EA54UPYGU

Specializzazione nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

108
F5QG7QXE3S

Specializzando nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine

109
RYPN11WHAT

Specializzazione nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 

110
X1H29CBD24

Specializzazione nella disciplina oggetto del concorso o 

equipollente e/o affine 


